Ivetou Gréckou, Advokátkou se sÍdlem Przna 4, U Chmelnice 2/745, 143 00, reg. č. ČAK
7248, a to na účet úschov vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. čÍslo účtu
48408072/2700 (dále jen Advokátka a Účet Ú$Ct7ov) cíb 21.10.2021.

Advokátka vyplatí složenou Kupní cenu 305.000,— KČ (sioyy: tři sta pět tisíc korun českých) na
účet prodávajIcM vedený na jméno Petr Biczn u české spořitelny, as. čÍslo účtu
1OOO412173/0800 do 3 (tři) pracovních dnů po oředloženÍ originálu výpisu z katastru
nemovitosti pořízeného Katastrálním úřadem nebo na CzechPointu nebo Advokátkou dálkovým